

Home Development ApS

Blomsterskrænten 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 72 30 14

Årsrapport

19. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Morten Gadegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 19. juni - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Home Development ApS
Blomsterskrænten 12
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 72 30 14
Stiftet: 19. juni 2017
Regnskabsår: 19. juni - 31. december

Direktion

Morten Gadegaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.388. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.046. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/6 2017 - 31/12 2017 <u>kr.</u> |
|---|---|
| Bruttofortjeneste | 291.388 |
| Skat af årets resultat | <u>-67.342</u> |
| Årets resultat | <u>224.046</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>224.046</u> |
| Disponeret i alt | <u>224.046</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2017 kr. |
|--|-----------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000 |
| Andre tilgodehavender | 282.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>332.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>52.578</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>384.578</u> |
| Aktiver i alt | <u>434.578</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2017 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 224.046 |
| Egenkapital i alt | 274.046 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 |
| Selskabsskat | 67.342 |
| Anden gæld | 81.190 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 160.532 |
| Gældsforpligtelser i alt | 160.532 |
| Passiver i alt | 434.578 |

Noter

| | 19/6 2017 - 31/12 2017 kr. | | |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilgang i årets løb | | | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | | | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | | 50.000 |
| | | | |
| 2. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 19. juni 2017 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 224.046 | 224.046 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 50.000 | 224.046 | 274.046 |
